[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2013 №  301
О  разрешении  на  проведение капитального ремонта
арендуемого  здания торгового киоска №4, расположенного
по ул. Циолковского,16Б
Руководствуясь подпунктом 1 пункта «а» статьи 29,  частью 6 статьи 59   Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97-ВР                        ( с изменениями), пунктом 3 статьи 23   Закона  Украины  «Об аренде  государственного  и  коммунального  имущества» от 10.04.1992 №2269-ХІІ (с изменениями),  рассмотрев  заявление физического лица-предпринимателя Оболенцева Евгения Вадимовича и  акт  обследования  технического  состояния  объекта коммунальной  собственности -  здания торгового киоска №4, расположенного  по ул. Циолковского,16Б,  исполком  городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Разрешить  физическому лицу - предпринимателю Оболенцеву Е.В.    проведение капитального ремонта  арендуемого здания   торгового киоска №4 площадью 8,4м2, расположенного по ул. Циолковского,16Б.
2. Работы  проводить  согласно  проекту и  сметной документации, согласованной с управлением  коммунального хозяйства (Заварзин),  за  счет  собственных  средств  арендатора.
3. Контроль  за выполнением  данного решения возложить на   заместителя городского головы  Василенко В.В.
Городской голова

           С.Д. Давыдов